期日前投票立会人登録申請書

令和  年  月  日

大田原市選挙管理委員長 あて

 期日前投票立会人の登録について、下記のとおり申請します。

ふりがな

氏  名

住  所

〒

大田原市

生年月日 昭和 ・ 平成   年   月   日（満   歳）

連 絡 先
TEL：             ※日中、連絡が可能な番号を記入してください

E-mail：

所属政党又はそ

の他の政治団体

※ 政党や政治団体に所属している場合は、所属政党・団体等の名称を記入し

てください。どこにも所属していない場合は、「なし」と記入してください

特記事項

【備考】

 ・応募状況により、立会人に選任されない場合がありますのでご了承ください。

 ・詳細な日程等は、執行選挙ごとに別途ご連絡いたします。

 ・本申請により取得した個人情報は、選挙執行に関する業務以外の目的には使用

  しません。

申込先・お問合せ

 〒324-8641 大田原市本町１－４－１

 大田原市選挙管理委員会   TEL   0287-23-8736

  (市役所本庁８階)     FAX    0287-23-1353

               E-mail  senkankansa@city.ohtawara.tochigi.jp